
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 266 Lunes 4 de noviembre de 2024 Sec. V-A.  Pág. 62012

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

4-
39

81
9

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE POLÍTICA TERRITORIAL Y MEMORIA DEMOCRÁTICA

39819 Anuncio de formalización de contratos de: Delegación del Gobierno en
la  Comunidad  Valenciana.  Objeto:  Servicio  de  mantenimiento  y
reposición de plantas del jardín del claustro del Palacio del Temple,
sede de la Delegación del Gobierno en la Comunitat Valenciana, sita en
la plaza del Temple 1 de Valencia. Expediente: 202446000035.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: Delegación del Gobierno en la Comunidad Valenciana.
1.2) Número de identificación fiscal: S4616001F.
1.3) Dirección: Plaza del Temple, 1.
1.4) Localidad: Valencia.
1.5) Provincia: Valencia/València.
1.6) Código postal: 46003.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES523.
1.9) Teléfono: 963079491.
1.11) Correo electrónico: geconomica.valencia@correo.gob.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wJ4irBN05eg%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:
2.1) Tipo: Autoridad estatal.
2.2) Actividad principal ejercida: Servicios públicos generales.

4. Códigos CPV: 77311000 (Servicios de mantenimiento de jardines y parques).

5. Lugar principal de prestación de los servicios: ES523.

6. Descripción de la licitación: Servicio de mantenimiento y reposición de plantas
del  jardín  del  claustro  del  Palacio  del  Temple,  sede  de  la  Delegación  del
Gobierno en la Comunitat Valenciana, sita en la plaza del Temple 1 de Valencia.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto simplificado.

9. Criterios de adjudicación: PRECIO (Ponderación: 100%).

10. Fecha de adjudicación: 28 de octubre de 2024.

11. Ofertas recibidas:
11.1) Número de ofertas recibidas: 2.
11.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 1.
11.3) Número de ofertas recibidas de otro Estado miembro de la UE: 0.
11.4) Número de ofertas recibidas de terceros países: 0.
11.5) Número de ofertas recibidas por vía electrónica: 2.

12. Adjudicatarios:
12.1) Nombre: NATURAL MEDITERRANEAN ACTIVITIES,SL.
12.2) Número de identificación fiscal: B12886388.
12.3) Dirección: GRAN AVENIDA JAIME I -33.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 266 Lunes 4 de noviembre de 2024 Sec. V-A.  Pág. 62013

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

4-
39

81
9

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

12.4) Localidad: BENICASSIM.
12.6) Código postal: 12560.
12.7) País: España.

13. Valor de las ofertas:
13.1) Valor de la oferta seleccionada: 2.898,44 euros.
13.2) Valor de la oferta de mayor coste: 3.700,00 euros.
13.3) Valor de la oferta de menor coste: 2.898,44 euros.

18. Fecha de envío del anuncio: 29 de octubre de 2024.

Valencia,  29  de  octubre  de  2024.-  DELEGADA  DEL  GOBIERNO  EN  LA
COMUNIDAD  VALENCIANA,  Pilar  Bernabé  García.

ID: A240049313-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2024-10-31T15:20:59+0100




